DIRECTORES, ADMINISTRADORES Y LIQUIDADORES

(Fecha Informe: 25/05/2024)

Razon Social: RENTA NACIONAL COMPA#IA DE SEGUROS GENERALES S.A.
RUT: 94510000

Composicion Actual del Directorio, Administradores y Liquidadores

Rut

7.017.028-0

5.084.253-3

6.804.671-8

3.401.124-9

7.982.073-3

CLAUDIO CORREA VIOLA

SEBASTIAN EDWARDS FIGUEROA
JUAN ENRIQUE BUDINICH SANTANDER
ENRIQUE GOLDFARD SKLAR

FRANCISCO JAVIER ERRAZURIZ OVALLE

Nombre

Director

Director

Director

Director

Director

Cargo Fecha Nombramiento

01/02/2024
27/07/2023
13/09/2012
28/04/2010

28/04/2010



